
Čj. 331/2018-VLRZ/KV/KV
RIS 2018/BS0/02/000005

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:
p. Olga GREGUŠOVÁ, LD Sadový pramen, tel. 973 348 436, MT 601 575 934

a

Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
 Sídlo: Jeremiášova 1247/7, 155 00 Praha - Stodůlky

Zastoupená: oprávněnými osobami 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 83051

IČ: 26450691
DIČ: CZ26450691

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou výrobky potravin a 
drogerie (dále jen zboží). 
Potraviny v členění

- maso CPV 15130000-8

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 na střediska : 
VLL Karlovy Vary - LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
VLL Karlovy Vary – hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem 
kupujícího.

III.
Povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen předat (i telefonicky) objednávku zboží prodávajícímu, a to 
nejpozději do 14:30 hodin dne před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby) 
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 
občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka 
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, 
že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.
4.5. Za odebrané zboží bude prodávající kupujícímu poskytovat bonus dle zvláštních
obchodních podmínek bonusového programu společnosti MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. a 
dle Přílohy č. 1 z čtvrtletního odběru (rozhodné období) v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč 
odsouhlasí kupující podle výkazu zaslaného prodávajícím nejpozději do 15. dne následujícího 



měsíce. Ve výkazu bude uvedena částka (bez DPH) za komodity, na něž se vtahuje 
bonifikace. Výkazy zasílejte na emailovou adresu stanislav.brei@kv.vlrz.cz. Do předmětu e-
mailu uveďte jméno firmy. 
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet 
Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 360 01, č. účtu: 30007-
5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy), do sedmi pracovních 
dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle zákona č. 89/2012 Sb., 
§ 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí. 
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato fakturační adresa kupujícího:

                                                                   
VLRZ

Magnitogorská 12/1494, 
101 00 Praha 10 –Vršovice

Adresa k zasílání faktur:
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary

V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odpovědnost za vady 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, 
kterou je kupující povinen uskutečnit bez zbytečného odkladu spolu návrhem na uplatnění 
nároku z vad.
Právo kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno pokud kupující nepodá písemně zprávu 
prodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu po té, kdy vady zjistil, podle 
charakteru zboží nejpozději do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétní plnění 
sjednáno odlišně.

VI.
Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, písemnou dohodou smluvních 
stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne 
běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
výtisku obdrží každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

 Tato smlouva může být měněna jen na základě písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami.

Ve ……………………….., dne  ……………....................

Za kupujícího Za prodávajícího 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

……………………………….

ředitel velkoobchodního střediska
/Store Manager/

……………………………………… ………………………………….

ředitel VLL Karlovy Vary Revenue Manager – HoReCa



INFO PRO VAŠE PODNIKÁNÍ

INFORMACE OD NÁS, PRO VÁS

Individuální ceny pro Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Číslo zákazníka: Velkoobchodní středisko: MAKRO KARLOVY VARY

Jméno zákazníka:
Vojenská lázeňská a

rekreační zařízení
Obchodní zástupce:

Platnost cen: 10. 1. 2018 - 31. 1. 2018 Počet individuálních cen: 50

Ceny platné pro: Závoz

Číslo artiklu Název artiklu Individuální cena - Balení

284575 *ARO DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 60 @ 108,10 Kč

293279 *ARO DEBRECÍNSKÉ PÁRKY 82,88 Kč

197490 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60% STAND.MALÁ@ 82,45 Kč

197491 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60%STAND.VELKÁ@ 82,45 Kč

348435 ARO JÁTROVÝ BLOČEK 830G @ 56,36 Kč

115218 ARO MLÉKO TRV.1,5% 1L 12x 149,23 Kč

242618 ARO MOUKA PŠEN.1KG HLADKÁ 10x 84,15 Kč

242622 ARO MOUKA PŠEN.1KG HRUBÁ 10x 84,15 Kč

242621 ARO MOUKA PŠEN.1KG POLOHRUB 10x 84,15 Kč

219405 ARO OKURKY 9-12 CM 3500G @ 58,16 Kč

223509 ARO RÝŽE DLOUHOZRNNÁ 1KG 10x @ 183,14 Kč

223512 ARO RÝŽE DLOUHOZRNNÁ 5KG 92,57 Kč

212762 *ARO UZENÁ KÝTA B.K. 60 @ 107,10 Kč

187189 ARO VLAS.NUDLE BEZVAJ.500G 6x @ 48,79 Kč

276476 *ASPIKOVÁ MOZAIKA CCA 800G 67,92 Kč

194073 *CÍSAŘSKÝ SÝR 45% HRANOL CCA 3KG& 143,65 Kč

194074 *CÍSAŘSKÝ UZENÝ SÝR 45% CCA2,5KG& 160,65 Kč

275683 *CZ V. RIBSY CHLAZENÉ 97,67 Kč

87266 *DEBRECÍNSKÁ LAHŮDKA - KRÁSNO 111,35 Kč

138342 DRŮBEŽÍ TLAČENKA 1 KG $ 58,57 Kč

206426 FLORIAN JOG.2,3% 150G JAH 20x @ 134,30 Kč

206428 FLORIAN JOG.2,3% 150G MALIN 20x @ 134,30 Kč

206429 FLORIAN JOG.2,3% 150G MERUŇ 20x @ 134,30 Kč

1 z 2



Číslo artiklu Název artiklu Individuální cena - Balení

206431 FLORIAN JOG.2,3% 150G MIX 20x @ 123,76 Kč

51440 FORTE FRITOVACÍ OLEJ 10LBOX @ 361,81 Kč

284131 *HOVĚZÍ PŘEDNÍ B.K. KRK K.Ú V E2 145,92 Kč

233161 *HOVĚZÍ ZADNÍ-LOUPANÁ PLEC 133,37 Kč

139461 HS BÍLÝ KRÉMOVÝ JOGURT 4% 5KG 151,30 Kč

222779 *HS DUŠENÁ ŠUNKA 80% VÝBĚR.VELK@ 111,35 Kč

222670 *HS EIDAM 30% CIHLA CCA 3KG 109,57 Kč

300569 HS RÝŽE BASMATI 5KG 211,37 Kč

191018 HS RÝŽE JASMÍNOVÁ 5KG 188,62 Kč

82795 *JAVOŘICKÉ PÁRKY @ 56,73 Kč

259644 *KAPIOVÁ STŘECHA - BILBO 97,75 Kč

150136 *KAPR PŮLENÝ - MRAŽENÝ 161,36 Kč

138315 *KUŘ.ŠUNKOVÝ SAL.ZAUZENÝ STANDAR 82,03 Kč

237427 LAGRIS FAZOLE BÍ.MALÁ 500G 6x & 140,76 Kč

237430 LAGRIS HRÁCH ZEL.CELÝ 500G 6x @ 64,26 Kč

91783 LUČINA 62,5G TERMIZOVANÁ 10x @ 115,66 Kč

254832 *MORAVSKÉ KLOBÁSKY 90,10 Kč

220999 MÜLLER CREMA 1,4%125G MIX I 24x $ 120,36 Kč

411034 * ONDŘEJNICKÁ TLAČENKA 1/2 103,70 Kč

197716 *RYCHTÁŘOVA POCHOUTKA 133,45 Kč

342240 *ŠUNKA OD KOSTI VÝBĚROVÁ (LE&CO) 135,15 Kč

222515 *TRAMPSKÝ SALÁM 98,60 Kč

265426 *VEPŘOVÁ KÝTA 4D CW 75,65 Kč

267064 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D CW 65,68 Kč

318513 VITANA BASMATI RÝŽE 5KG 550,37 Kč

185812 VITANA BRAMBOROVÉ TĚSTO 4KG $ 240,55 Kč

57363 *VYSOČINA - KRÁSNO 97,75 Kč

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.

V případě jakýchkoli dotazu kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.

BUĎTE V OBRAZE

2 z 2


	maso - smlouva
	Ceník



